

III/39810 PODHRADÍ - UHERČICE

Číslo smlouvy objednatele: 371/2014

Číslo dodatku č.1 objednatele: 503/2014

Číslo dodatku č.2 objednatele: 722/2014

Číslo smlouvy zhotovitele

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO III/39810 PODHRADÍ - UHERČICE

OBJEDNATEL**Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**sídlem Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelemIČO 70932581
oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL**„Společnost Podhradí – Uherčice“****HABAU CZ s.r.o.**sídlem Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice
zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích
zastoupena Dipl. Ing. Eckhartem Aschaeurem a Ing. Josefem BenešemIČO 26068338
oddíl C, vložka 11935

(vedoucí účastník sdružení)

Held & Francke Baugesellschaft m.b.H.sídlem Kotzinastrasse 4, 4030 Linz, Rakousko
zapsaná u Zemského soudu v Linci
zastoupena Peterem Lammerhuberem, na základě plné mociIČO FN 198764a
oddíl, vložka

(člen sdružení)

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. Smlouvy o dílo uzavřené dne 6.8.2014 ve znění Dodatku č.1 ze dne 22.8.2014 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.2.

Předmětem Dodatku č.2 je změna ceny v návaznosti na požadované vícepráce, méněpráce a změna platebních podmínek.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.2 dohodly na změně čl. V. odst. 1., který nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

- | | |
|---|-------------------------------|
| 1. Předání a převzetí prostoru staveniště | 22.-26.9.2014 |
| 2. Dokončení a předání stavby | 30.11.2014 |
| 3. Předání a převzetí díla | do 90 dnů od dokončení stavby |

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.2 dále dohodly na změně čl. VI. odst. 1., který se mění a nově zní:

1.Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH DLE SMLOUVY		5 849 000,- Kč
NAVÝŠENÍ CENY DÍLA BEZ DPH DLE DODATKU Č.2		145 664,- Kč
Z TOHO VÍCEPRÁCE	157 664,- Kč	
Z TOHO MÉNĚPRÁCE	-12 000,- Kč	
CENA DÍLA BEZ DPH DLE SMLOUVY + DODATKU Č.2		5 994 664,- Kč

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.2 dále dohodly na změně čl. VII. odst. 1. a 2., které se mění a nově zní:

1. Cena díla bude uhrazena na základě dvou faktur s náležitostmi daňového dokladu. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dnů od doručení objednateli. V první faktuře budou fakturovány veškeré stavební práce mimo ostatních a vedlejších nákladů. V druhé faktuře budou fakturovány ostatní a vedlejší náklady.
2. Přílohou první faktury bude protokol a předání a převzetí dokončené stavby, druhá faktura (závěrečná) bude vystavena po splnění všech náležitostí smlouvy a přílohou bude protokol a předání a převzetí díla a předávací protokol geometrického plánu.

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č.2, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

Tento Dodatek č.2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.2 je Příloha č.1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Českých Budějovicích, dne 19.11.2014

V Brně, dne 20.11.2014

HABAU CZ s.r.o.
Žitkova tř. 1321/1, Česká Budějovice 6
CZ-370 01 České Budějovice
Tel: +420 910 902 800, Fax: +420 910 902 801
office@habau.cz, www.habau.cz
IČ: 26986538, DIČ: CZ26986538


Eckhart Aschauer


Ing. Josef Beneš

Společnost Podhradí - Uherčice

*Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 BRNO
IČO: 70932581 (2)*


Ing. Jan Zouhar

Ředitel

Ředitel Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č.1: VYČÍSLLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Projekt : III/39810 Podhradí - Uherčice

		Dodatek č.2			Rozpčet dle SOD a Dodatku č.2	
		Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	
I. Rekapitulace stavby - způsobilé náklady						
Objekt	Popis					
SO 101	Silnice III/39810	-2.000,00	157.664,00	5.801.664,00	7.020.013,44	
E	Zásady organizace výstavby	0,00	0,00	30.900,00	37.389,00	
Stavba celkem - způsobilé náklady		-2.000,00	157.664,00	5.832.564,00	7.057.402,44	

		Dodatek č.2			Rozpčet dle SOD a Dodatku č.2	
		Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	
II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady						
Objekt	Popis					
Stavba celkem - nezpůsobilé náklady		0,00	0,00	0,00	0,00	

		Dodatek č.2			Rozpčet dle SOD a Dodatku č.2	
		Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	
Ostatní náklady a vedlejší náklady díla						
Popis						
OSTATNÍ NÁKLADY		0,00		116.000,00	140.360,00	
VEGLEJŠÍ NÁKLADY		-10.000,00		46.100,00	55.781,00	
Ostatní náklady a vedlejší náklady díla		-10.000,00	0,00	162.100,00	196.141,00	

		Dodatek č.2			Rozpčet dle SOD a Dodatku č.2	
		Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	
Rekapitulace - způsobilé, nezpůsobilé, ost. a vedl.nákl.						
Finanční nákladu projektu celkem		-12.000,00	157.664,00	5.994.664,00	7.253.543,44	

2

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: III/39810 Podhradí - Uherčice

Objekt: SO 101 Silnice III/39810

Podčást: Dodatek č.2 - Vícepráce - Komunikace

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

157.664,00

Komunikace

157.664,00

10	R	113726	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12 KM	M3	2,100	1.410,00	2.961,00
11	R	919113	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	15,100	180,00	2.718,00
13	R	574A03	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11	M3	26,900	5.650,00	151.985,00

Celkem Kč bez DPH

157.664,00

Stavba: III/39810 Podhradí - Uherčice

Podčást: Dodatek č.2 - Mění práce

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

SO 101 Silnice III/39810

0 Všeobecné konstrukce a práce -2 000,00

4		O2821	PRŮZKOMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU archeologický dohled, záchranný archeologický průzkum	KPL	-1,000	2 000,00	-2 000,00
---	--	-------	--	-----	--------	----------	-----------

**0 Všeobecné konstrukce a práce
SO 101 Silnice III/39810 celkem -2 000,00**

Ostatní náklady a vedlejší náklady

Vedlejší náklady -10 000,00

			vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště	KPL	-1,000	10 000,00	-10 000,00
--	--	--	--	-----	--------	-----------	------------

**Vedlejší náklady
Ostatní náklady a vedlejší náklady celkem -10 000,00**

Celkem Kč bez DPH -12 000,00